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RECAPITI ORGANIZZATIVI 

Segreteria Direzione del Centro 
telefono e-mail

0934 505204 dircentro@cefpas.it 
fax 

0934 594310 
Segreteria Direzione della Formazione 

telefono e-mail
Simona Vasta 0934 505870 

0934 505230 
fax 

0934 505125 

segreteriadirform@cefpas.it 

Segreteria Direzione Amministrativa 
telefono e-mail

Bruna Insalaco 0934 505210 
fax 

0934 505318 

segdiramm@cefpas.it 

SAF - Segreteria Attività Formative 

Carla Randazzo 
telefono 

0934 505215 
0934 505229 

e-mail
cdf@cefpas.it 

fax 
0934 591266 
0934 505335 

Help Desk Formazione A Distanza 
telefono e-mail

Iuri Miraglia 0934 505801 helpdesk@cefpas.it 

Servizio alberghiero 
telefono 

0934 505133 
fax 

0934 505164 
0934 505139 

Hotel - reception 0934 505400 fax 
0934 505485 0934 505164 

PEC - Posta Elettronica Certificata 

Direzione Formazione 
Direzione Generale e Amministrativa 
Provveditorato 

e-mail
formazione@cefpas.postecert.it 

cefpas@legalmail.it 
ufficiogare@pec.formazionecefpas.com 

Servizio vigilanza 
telefono 

0934 505243 
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LE PERSONE 

DIREZIONE DEL CENTRO F.F. 

Calogero Muscarnera 0934 505212 muscarnera@cefpas.it 

 
  

Segreteria Direzione del Centro 

 
0934 505204  

  
dircentro@cefpas.it 

Sistema Qualità / Ufficio Progettazione Internazionale 
Roberta Arnone 0934 505381 arnone@cefpas.it 

Servizio alberghiero   
Valentina Guzzo 0934 505822 guzzo@cefpas.it 
Alessandra Gruttadauria 0934 505133 gruttadauria@cefpas.it 
Antonella Mirisola 0934 505139  

fax 
0934 505164 

 

mirisola@cefpas.it 

DIREZIONE FORMAZIONE 
Direttore della Formazioone 
 Pier Sergio Caltabiano 
 

telefono 
0934 505221 

e-mail 
caltabiano@cefpas.it 

dirform.caltabiano@cefpas.it 
     

Dirigente coordinatore  

Maria Daniela Falconeri 0934 505126 falconeri@cefpas.it 
    

 Segreteria Direzione Formazione 
Simona Vasta 0934 505870 vasta@cefpas.it 

segreteriadirform@cefpas.it 

Segreteria Attività Formative (SAF) 
  Segreteria Attività Formative 0934 505215 

0934 505229 
cdf@cefpas.it 

Piero Livolsi 0934 505365 livolsi@cefpas.it 

Lucia Macaluso 0934 505377 macaluso@cefpas.it 
Carla Randazzo 0934 505861 randazzo@cefpas.it 

Raimondo Bello 
Giuseppe Romito 

- 
- 

bello@cefpas.it  
romito@cefpas.it 

  
Team presso Assessorato regionale della Salute - sede Palermo 
Antonella Iacono 091 7079245 iacono@cefpas.it 

Luisa Savoca 091 7079361 savoca@cefpas.it 
  

Collaboratori di Formazione  
Carmelo Amico 0934 505211 carmelo.amico@cefpas.it 
Roberta Arnone 0934 505381 arnone@cefpas.it 
Valentina Botta 0934 505821 botta@cefpas.it 
Maura Cascio 0934 505122 cascio@cefpas.it 
Giuseppe Dainotto  0934 505374 dainotto@cefpas.it 
Angelo D'Antona  0934 505162 dantona@cefpas.it 
Francesca Di Gregorio  0934 505222 digregorio@cefpas.it 
Orazio Di Pasqua  0934 505367 dipasqua@cefpas.it 
M. Letizia Drogo  0934 505819 drogo@cefpas.it 
Marina Giammarresi  0934 505808 giammarresi@cefpas.it 
Daniela Giordano  0934 505295 giordano@cefpas.it 
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Collaboratori di Formazione  

 
telefono e-mail 

Eleonora Indorato  0934 505362 indorato@cefpas.it 
Giulia Maggiore  0934 505366 maggiore@cefpas.it 
Ilenia Parenti  0934 505220 parenti@cefpas.it 
Fabio Sole 0934 505371 fsole@cefpas.it 
Assunta Tolentino  0934 505828 tolentino@cefpas.it 
M. Luisa Zoda  0934 505219 zoda@cefpas.it 
    

 Assistenti di Formazione 
Emanuela Arena  0934 505127 arena@cefpas.it 
Luigia Carbone  0934 505382 carbone@cefpas.it 
Simona Cosentino  0934 505813 cosentino@cefpas.it 
Valentina Di Pasquale  0934 505392 dipasquale@cefpas.it 
Simonetta Distefano  0934 505320 distefano@cefpas.it 
Tiziana Falzone 0934 505813 falzonet@cefpas.it 
Silvia Lopiano  0934 505214 lopiano@cefpas.it 
Antonella Lumia  0934 505123 lumia@cefpas.it 
Michela Nicosia 0934 505234 nicosia@cefpas.it 
Giusy Nobile 0934 505803 nobile@cefpas.it 
Sabrina Piazza  0934 505224 piazza@cefpas.it 
Fabrizio Presti  0934 505201 presti@cefpas.it 
    

 Coadiutori Amministrativi   
 Antonio Gesualdo Greco 0934 505144 antoniogreco@cefpas.it 

Renato Tortorici 0934 505805 tortorici@cefpas.it 

    
  Formazione A Distanza (FAD)/ e-Learning 

  tutorfad@cefpas.it 
Valentina Botta 0934 505821 botta@cefpas.it 
Maura Cascio 0934 505122 cascio@cefpas.it 
Marina Giammarresi  0934 505808 giammarresi@cefpas.it 

Luigia Carbone  0934 505382 
helpdesk@cefpas.it 
carbone@cefpas.it 

Iuri Miraglia 0934 505801 
 
 

miraglia@cefpas.it 
 

DIREZIONE AMMINISTRATIVA 
Direttore Amministrativo telefono e-mail 
Calogero Muscarnera 0934 505212 muscarnera@cefpas.it 

  

Segreteria Direzione Amministrativa 
Bruna Insalaco  0934 505160 

0934 505210 
insalaco@cefpas.it 

  
Sistema Informativo Aziendale 
Alessandra Catino  0934 505378 catino@cefpas.it 
Giovanni Asaro 0934 505380 asaro@cefpas.it 
Simona Cammarata 0934 505143 cammarata@cefpas.it 
Francesco Lantieri 0934 505217 lantieri@cefpas.it 
Fabrizio Melfa 0934 505124 melfa@cefpas.it 
Mariassunta Saia 0934 505141 saia@cefpas.it 
Sabina Spadaro 0934 505147 spadaro@cefpas.it 
Daniela Vancheri 0934 505363 d.vancheri@cefpas.it 
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Settore Affari Generali - Personale - Economico/Finanziario 

Affari Generali  
 

Giovanbattista Limuti 0934 505135 limutig@cefpas.it 
Mariassunta Saia 0934 505141 saia@cefpas.it 
Francesco Mulè - mule@cefpas.it 
Gaetano Sapia 0934 505138 sapia@cefpas.it 

    
 Ufficio Protocollo   

 PEC - Posta elettronica Certificata -  generale@cefpas.postecert.it 
Fax  0934 505318 - 
     
Maria Luisa Porcu 0934 505368 

0934 505163 
porcu@cefpas.it 

  
Personale    
Simona Cammarata 0934 505143 cammarata@cefpas.it 
Giusy Dellutri 0934 505142 dellutri@cefpas.it 
Alice Zirone  0934 505200 zirone@cefpas.it 

  
Economico/Finanziario    
Grazia M. Bartolotta 0934 505202 gbartolotta@cefpas.it 
Sabina Spadaro 0934 505147 spadaro@cefpas.it 
Samantha Vaccaro 0934 505146 vaccaro@cefpas.it 

 
Settore Provveditorato - Economato - Patrimonio/Tecnico 

Provveditorato    
PEC - Posta elettronica Certificata - ufficiogare@pec.formazionecefpas.com 
   

 
Manlio Bruna 0934 505140 bruna@cefpas.it 
Ilaria Cortese 0934 505225 cortese@cefpas.it 
Katia Reina 0934 505145 reina@cefpas.it 

  

Economato e Cassa    
Oscar Vancheri 0934 505369 vancheri@cefpas.it 

   
  

Gestione Patrimonio    
Oscar Vancheri 0934 505369 vancheri@cefpas.it 

  
Ufficio Tecnico    
Oscar Vancheri 0934 505369 vancheri@cefpas.it 
Gianfranco Greco 0934 505154 ggreco@cefpas.it 
Sandro Lauricella 0934 505317 lauricella@cefpas.it 
Giovanni Palermiti 0934 505376 palermiti@cefpas.it 
Carmelo Trovato 0934 505153 trovato@cefpas.it 

  
Servizio di Ausilio e Assistenza alle attività del Centro 
Bruna Insalaco  0934 505160 

0934 505210 
insalaco@cefpas.it 

Raimondo Bello - bello@cefpas.it 
Nunzia Lucchese - lucchese@cefpas.it 
Francesco Mulè - mule@cefpas.it 
Giuseppe Romito 
 

- romito@cefpas.it 

 


